

## AS Eesti Loto 2024. aasta I kvartali aruanne (auditeerimata)

Müüdavate klassikaliste loteriide arvus võrreldaval perioodil (I kvartal 2024 vs 2023) muudatusi ei toimunud – müüdi jätkuvalt viit erinevat klassikalist loteriid. Kiirloteriide valikus struktuurseid muudatusi ei toimunud, müüdi ühteistkümnet erinevat kiirloterii toodet. Klassikalise loterii ja kiirloterii kõrvale lisandus tootevalikusse e-kiirloterii.

Samas tegevuskeskkond kvartalite võrdluses oli mõnevõrra erinev. Mõju avaldas uue toote, e-kiirloterii, turule toomine 2023. aasta juuli alguses.

Klassikalise loterii müük kvartalite võrdluses kahanes (-4,9%) ning seda mõlemas müügikanalis – füüsilises kanalis kahanes müük 8,8% võrra, e-kanalis 3,5% võrra. Klassikalise loterii mängijate arv kvartalite võrdluses kahanes 190 mängija võrra (-0,1%). Mängijate arv kahanes füüsilises kanalis (-11,0%), kuid kasvas e-kanalis (+7,7%).

Kiirloterii müük, mis on 100%-selt seotud füüsilise kanaliga, jäi kvartalite võrdluses sisuliselt samale tasemele (-0,15%). Müüdnud piletite arv kahanes (-2,0%), samas kasvas müüdnud piletite keskmine hind (+1,9%).

E-kiirloteriil kvartalite võrdlemiseks võrdlusbaas puudub. Pakuti üheksat erinevat mängu – kahte 1-eurose, viite 2-eurose ja kahte 3-eurose maksumusega mängu. E-kiirloteriid mängis 2024. aasta I kvartali jooksul 60,9 tuhat mängijat.

PÕHILISED TEGEVUS- JA FINANTSNÄITAJAD		I kvartal 2024	I kvartal 2023	Muutus
Müügitulu loteriide müügist sh	tuhat €	23 607	20 209	16,8%
klassikaline loterii	tuhat €	16 114	16 950	-4,9%
kiirloterii	tuhat €	3 255	3 259	-0,2%
e-kiirloterii	tuhat €	4 239	0	
Kasum (-kahjum) enne tulumaksustamist	tuhat €	3 484	3 635	-4,2%
Puhaskasum	tuhat €	3 484	3 635	-4,2%
Makstud võidud	tuhat €	11 132	9 259	20,2%
Klassikalise loterii osakaal	%	68,3%	83,9%	
Kiirloterii osakaal	%	13,8%	16,1%	
E-kiirloterii osakaal	%	18,0%	0,0%	
Klassikaline loterii				
müüdavate toodete arv	tk	5	5	
unikaalsete mängijate arv	tk	280 532	280 722	-0,1%
Kiirloterii				
müüdavate toodete arv	tk	11	11	
müüdnud piletite arv	tk	1 139 764	1 163 022	-2,0%
E-kiirloterii				
müüdavate toodete arv	tk	9	0	
müüdnud piletite arv	tk	2 368 919	0	

<b>KASUMIARUANNE (tuhat €)</b>	<b>I kv 2024</b>	<b>I kv 2023</b>	<b>12 kuud 2023</b>
Müügitulu	23 607	20 209	88 077
Muud äritulud	-1	1	1
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-18 038	-14 453	-63 911
Mitmesugused tegevuskulud	-1 364	-1 382	-6 124
Tööjõukulud	-666	-578	-2 659
Põhivara kulum ja väärtuse langus	-199	-241	-813
Muud äri tulud/-kulud	0	0	0
<b>Ärikasum (-kahjum)</b>	<b>3 340</b>	<b>3 557</b>	<b>14 571</b>
Finantstulud ja -kulud	165	78	349
<b>Kasum (-kahjum) enne tulumaksustamist</b>	<b>3 505</b>	<b>3 635</b>	<b>14 920</b>
Tulumaks	0	0	-2 489
<b>Aruandeperioodi kasum (-kahjum)</b>	<b>3 505</b>	<b>3 635</b>	<b>12 431</b>

<b>BILANSS (tuhat €)</b>	<b>31.03.2024</b>	<b>31.03.2023</b>	<b>31.12.2023</b>
<b>Varad</b>			
<u>Käibevara</u>			
Raha	11 480	7 303	8 976
Nõuded ja ettemaksud	10 291	16 496	10 575
Varud	350	285	336
<b>Kokku käibevara</b>	<b>22 120</b>	<b>24 083</b>	<b>19 887</b>
<u>Põhivara</u>			
Kinnisvarainvesteeringud	0	0	0
Materiaalne põhivara	109	216	136
Immateriaalne põhivara	3 601	3 252	3 294
<b>Kokku põhivara</b>	<b>3 710</b>	<b>3 469</b>	<b>3 430</b>
<b>Kokku varad</b>	<b>25 830</b>	<b>27 552</b>	<b>23 317</b>

#### **Kohustused ja omakapital**

<u>Kohustused</u>			
Lühiajalised kohustused			
Võlad ja ettemaksud	4 968	3 996	4 953
Eraldised	3 461	4 145	4 467
Kokku lühiajalised kohustused	8 429	8 141	9 420
<b>Kokku kohustused</b>	<b>8 429</b>	<b>8 141</b>	<b>9 420</b>
<u>Omakapital</u>			
Aktiivkapital nimiväärtuses	1 023	1 023	1 023
Kohustuslik reservkapital	102	102	102
Muud reservid	341	341	341
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (-kahjum)	12 431	14 311	0
Aruande aasta kasum (-kahjum)	3 505	3 635	12 431
<b>Kokku omakapital</b>	<b>17 401</b>	<b>19 412</b>	<b>13 896</b>
<b>Kokku kohustused ja omakapital</b>	<b>25 830</b>	<b>27 552</b>	<b>23 317</b>

RAHAVOOGUDE ARUANNE (tuhat €)	1 kv 2024	1 kv 2023	12 kuud 2023
<b>Rahavood äritegevusest</b>			
Ärikasum (-kahjum)	3 340	3 557	14 571
<b>Korrigeerimised</b>			
Põhivara kulum ja väärtuse langus	199	243	813
Kasum/Kahjum põhivara müügist	0	0	0
<b>Kokku korrigeerimised</b>	<b>199</b>	<b>243</b>	<b>813</b>
Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	440	-1 636	4 419
Varude muutus	-13	-9	-60
Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	-992	-1 423	-144
<b>Kokku rahavood äritegevusest</b>	<b>2 974</b>	<b>733</b>	<b>19 600</b>
<b>Rahavood investeerimistegevusest</b>			
Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel	-479	-161	-692
Laekunud kinnisvarainvesteeringute müügist	0	0	0
Laekunud intressid	9	19	155
<b>Kokku rahavood investeerimistegevusest</b>	<b>-470</b>	<b>-142</b>	<b>-537</b>
<b>Rahavood finantseerimistegevusest</b>			
Makstud dividendid	0	0	-14 311
Makstud ettevõtte tulumaks	0	0	-2 489
<b>Kokku rahavood finantseerimistegevusest</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-16 800</b>
<b>Kokku rahavood</b>	<b>2 504</b>	<b>590</b>	<b>2 262</b>
<b>Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses</b>	<b>8 976</b>	<b>6 713</b>	<b>6 713</b>
<b>Raha ja raha ekvivalentide muutus</b>	<b>2 504</b>	<b>590</b>	<b>2 262</b>
Valuutakursside muutuste mõju	0	0	0
<b>Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus</b>	<b>11 479</b>	<b>7 303</b>	<b>8 976</b>